

Makupaloja kuvakirjoista Katri Niskanen 31.1.2020

Alkuun

Tamminen, Petri & Valpuri Kerttula: Kun kohtaat avaruusolennon: Viisi tärkeää ohjetta, Karisto 2019 "Miksi sinun kannattaa hymyillä, kun pihallesi laskeutuu avaruusalus?"

Luonto

Frölander-Ulf: Minä, Muru ja metsä, Kustantamo S&S, 2016. (myös Minä, isä ja meri) "Metsän kanssa voi ystäväystyä."

Hytönen: Pikku-Matelin laulu, Enostone 2019. "Ei yksi pieni ihminen voi kantaa maailmasta vastuuta. Mutta yhdessä pienet ihmiset ovat kauniin maailman suurin turva."

Martins: Sata siementä, jotka lensivät pois, Etana Editions 2018. "Puu tiesi kyllä: siihen että kaikki menee hyvin, ei monesti tarvita muuta kuin että osaa odottaa."

Nuotio: Metsäretki (Tämä vai tuo -sarja), Bazar 2019. "Missään muualla ei ole sellaista kuin metsässä. Ihan huomaamatta Fiinu ja äiti lakkaavat puhumasta. Hetken he vain kuuntelevat, mitä metsällä on kerrottavanaan."

Tunteet

Castrillón, Melissa: Mahtava Milli, Mäkelä 2019. "Minä en koskaan saa omaa tarinaa, hän tuumi apeana. Olen liian pieni enkä läheskään tarpeeksi mahtava."

Kirkkopelto, Katri: Molli ja maan ääri, Lasten Keskus 2019. (Molli- ja Piki- kirjat). "Kun lähtee kotoa pois, on tosi pieni olo. Mutta kun palaa takaisin, on suurempi olo."

Bright: Minun, sanoi orava, Mäkelä 2017. (Kyllä sanoi koala; Ihan itse, sanoi susi). "Yhdessä kun yrittää, voi oravakin muuttua."

Nuotio: Minä tykkään nyt : ilosta, ujostelusta ja muista tunteista, WSOY 2019. "Jos päässä on vihaa, niin sinne ei mahdu paljon ajatuksia."

Pannula: Kettujuttuja : kolme hännäkstä tarinaa, WSOY 2019 "Kettu laittoi verhot kiinni, ettei kukaan nähnyt sisälle. - Olkaa vain siellä ulkona. Minä pysyn täällä."

Kimurantti juttu

Robbins: Minä ja minun siskoni, Mäkelä 2019. "Minun siskoni saa minut nauramaan, mutta muut katsovat häntä usein pitkästi."

Pelliccioni: Meidän piti lähteä, S&S 2018. "Tämä kirja on hurja, mutta se päättyy hyvin."

Sandelin: Silkkiapinan nauru, Teos & Förlaget 2019. "Miten joku joka on aina ollut olemassa voi yhtäkkiä olla poissa? Miten joku niin tärkeä voi vain äkkiä kuolla?"

Hurme: Varjostajat, S&S 2018. "Varjostaja halusi olla vain minun kanssani koko ajan. En voinut mennä mukaan muiden leikkeihin."

Kostet: Ilon Milli ja pelon Mölli, Myllylahti 2019. "Yömölköt liikkuvat hämäkässä, Mölli sanoo."

Arjen asiat

Hirvonen: Prinsessa Rämäpää ja vessasanat, Tammi 2019. "Apua. Päässäni on pelkkiä vessasanoja."

Krogerus: Muttinen ja äiti, WSOY 2019. "Eräänä päivänä Muttisen äiti ei jaksakaan olla äiti. Myöskään Muttista ei huvita olla vauva."

Ruohonen: Missä olet, Eppu? WSOY 2018. "Eppua ei näy missään. Se ei ole litteänä pepun alla, eikä se ole äidin kassissakaan. Mihin ihmeeseen Eppu on jäänyt?".

Pelliccioni: Onni-poika ja parvekeviidakko, Etana Editions 2019. "Helmikuu on harmaa. – En kestä enää tuota väritöntä maailmaa ja pimeyttä, äiti suree."

Tieto

Talvitie, Urrila, Wigren ja Zitting: Silmät kiinni, Silmu! : asiaa unesta, Kustantamo S&S, 2019. "- Jos valvoo liikaa, hermosolut menevät solmuun. - Mitkä hermot? - Hermosolut aivoissa. Niitä on siellä valtavasti, aivan kuin tähtiä taivaalla. Meillä on avaruus aivoissamme."

Johansson: Lentävä sanakirja, Etana Editions, 2019. "Uniikki yhdistelmä fantasiaa ja realismia"

Säfström: Tärkeitä tietoja eläinvauvoista, Nemo, 2019. "Tietoa hellyttävällä huumorilla"

Daynes: Mistä sade tulee? (Lasten Keskus, 2019) Sarja: Fiksut faktat. Muita samantyyllisiä sarjoja: Kysy ja kurkista, Oppi ja ilo, Hauskat tietoluukut. "Kyselyikäisten ja muiden uteliaiden iloksi."

Loppuun

Happonen: Piste, WSOY 2019. "Kumpi on parempi: se että mitä tahansa voi tapahtua, vaiko se että mitään ei koskaan tapahtuisi?".